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برای اولین بار در کشور در استان آذربایجان شرقی:

افتتاح مرکز رشد واحد های فناور مشترک آموزش فنی و حرفه ای و مرکز رشد آذربایجان
شرقی

در راستای اجرای انعقاد تفاهم نامه آموزشی مرکز رشد واحد های فناور میانه با حضور فرماندار شهرستان، مدیرکل

آموزش فنی و حرفه ای استان و رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی افتتاح و به بهره برداری رسید.

در راستای اجرای انعقاد تفاهم نامه آموزشی مرکز رشد واحد های فناور میانه با حضور فرماندار
شهرستان، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان و رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی

افتتاح و به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، ساختمان جدید
مرکز رشد شهرستان میانه، وابسته به پارک علم و فناوری در محل "مرکز آموزش فنی و حرفه ای
شماره 6 میانه" با همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان برای استقرار شرکت های فناور

شهرستان میانه آماده شده است.

یعقوب نماینده، مدیرکل اداره آموزش فنی و حرفه ای استان در این مراسم، ضمن استقبال از شروع
به کار مرکز رشد میانه در محل ساختمان مرکز آموزش فنی و حرفه ای این شهرستان، آموزش
مهارت درست و واقعی مبتنی بر نیاز جامعه را در شرایط کنونی کشور حائز اهمیت برشمرد و ابراز
امیدواری کرد: همکاری فیمابین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان و پارک علم و فناوری منشاء

ظهور طرح ها و ایده هایی نو، مبتنی بر نیاز های استان باشد.
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مشایخی، فرماندار شهرستان میانه با اشاره به ظرفیت های شهرستان در زمینه های مختلف به
خصوص، صنعت کشاورزی، دامپروری و باغبانی بر لزوم حمایت کلیه سازمانها و دستگاه های
اجرایی میانه از مرکز رشد تاکید نمود و استقرار کارآفرینان و فناوران در مرکز رشد را، اتفاقی مبارک و
یک معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه در حاشیه انعقاد تفاهم نامه بین اداره کل
آموزش فنی و حرفه ای استان و پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی تاکید کرد: دفعالیت پارک علم
و فن آوری نباید انحصارطلبانه باشد چرا که این امر با روح و اهداف اصلی ایجاد این پارک مغایرت
داشته و سبب پس رفت آن می شود. یکی از مؤلّفه های مهم اشتغال زایی و توسعه علمی و

اقتصادی هر استان دانست.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه تاکید کرد: فعالیت پارک علم و فن آوری نباید
انحصارطلبانه باشد چرا که این امر با روح و اهداف اصلی ایجاد این پارک مغایرت داشته و سبب

پس رفت آن می شود.
واعظی، رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی نیز در مراسم افتتاح این ساختمان و دیدار با
فرماندار شهرستان میانه، ضمن اشاره به سیاست های پارک در زمینه تمرکز زدایی از مرکز استان، بر
لزوم هدایت کارآفرینان شهرستان های استان به سمت ایجاد مشاغل مبتنی بر فناوری های جدید

تاکید نمود و از آمادگی پارک برای حمایت از کلیه فناوران و مبتکرین شهرستان میانه خبر داد.

2 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس



واعظی با اشاره به تفاهم نامه منعقده فیمابین پارک و وزارت تعاون افزود: بخشی از تسهیلات
اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، امسال به صورت آزمایشی درکشور توسط پارک علم و
فناوری در اختیار کارآفرینان و فناوران استان قرارخواهدگرفت وکارآفرینان و فناوران شهرستان میانه

با ارائه طرح ها و ایده های خود به مرکز رشد می توانند از حمایت های پارک بهره مند شوند.
وی در ادامه افزود: به دلیل وجود کارگاههای متعدد، همجواری مرکز رشد با مرکز آموزش فنی و
حرفه ای شهرستان میانه در این ساختمان، فرایند تبدیل ایده به محصول و رشد شرکتهای مستقر را

تسریع و تسهیل خواهد نمود.
رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی در ادامه از برنامه پارک برای برگزاری استارت آپ در مرکز
رشد میانه به منظور جذب طرح ها و ایده ها به مرکز رشد میانه خبر داد و افزود: با همکاری اداره

کل آموزش فنی و حرفه ای، این استارت آپ به زودی در میانه برنامه ریزی و اجرا خواهد شد.
حاضرین در این مراسم پس از افتتاح ساختمان جدید مرکز رشد میانه، از فضای کالبدی مرکز رشد و
واحد ها و کارگاه های مختلف مرکز آموزش فنی و حرفه ای و سالن های کارگاهی قابل واگذاری به

مرکز رشد بازدید نمودند.
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